
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 июля 2018 года  № 1502 
 

 О внесении изменений в Порядок предоставления меры 

социальной поддержки жителям города Костромы в виде льгот 

на проезд в автомобильном и наземном электрическом 

транспорте общего пользования, осуществляющем регулярные 

перевозки по регулируемым тарифам в городе Костроме 

 

В целях уточнения перечня документов необходимых для приобретения (реализации) 

льготных транспортных карт, а также изменения периода их приобретения (реализации) и 

пополнения, руководствуясь статьями 42, 44 и частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления меры социальной поддержки 

жителям города Костромы в виде льгот на проезд в автомобильном и наземном 

электрическом транспорте общего пользования, осуществляющем регулярные перевозки по 

регулируемым тарифам в городе Костроме, утвержденный постановлением Администрации 

города Костромы от 23 сентября 2016 года № 2696 (с изменениями, внесенными 

постановлениями Администрации города Костромы от 16 февраля 2017 года № 330, от 24 

апреля 2017 года № 1268, от 13 декабря 2017 года № 3240, от 6 марта 2018 года № 416), 

следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2.3 изложить в следующей редакции: 

«2.2.3. предъявляют документы, удостоверяющие личность, СНИЛС, а также 

документы, подтверждающие право на получение меры социальной поддержки.»; 

1.2. в пункте 2.8 цифры «25» заменить цифрами «20». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы  О. В. Болоховец 

 
 


